All these situations have produced anxiety of consciences. Yet, the power and strength
         of the institution of marriage and family can also be seen in the fact that time and
         again, despite the difficulties produced, the profound changes in modern society reveal
         the true character of this institution in one way or another.

      Therefore, by presenting certain key points of Church doctrine in a clearer light,
         this sacred synod wishes to offer guidance and support to those Christians and other
         men who are trying to preserve the holiness and to foster the natural dignity of the
         married state and its superlative value.

      48. De sanctitate matrimonii et familiae.

      Intima communitas vitae et amoris coniugalis, a Creatore condita suisque legibus instructa,
         foedere coniugii seu irrevocabili consensu personali instauratur. Ita actu humano,
         quo coniuges sese mutuo tradunt atque accipiunt, institutum ordinatione divina firmum
         oritur, etiam coram societate; hoc vinculum sacrum intuitu boni, tum coniugum et prolis
         tum societatis, non ex humano arbitrio pendet. Ipse vero Deus est auctor matrimonii,
         variis bonis ac finibus praediti; quae omnia pro generis humani continuatione, pro
         singulorum familiae membrorum profectu personali ac sorte aeterna, pro dignitate,
         stabilitate, pace et prosperitate ipsius familiae totiusque humanae societatis maximi
         sunt momenti. Indole autem sua naturali, ipsum institutum matrimonii amorque coniugalis
         ad procreationem et educationem prolis ordinantur iisque veluti suo fastigio coronantur.
         Vir itaque et mulier, qui foedere coniugali “iam non sunt duo, sed una caro” (Mt 19,6),
         intima personarum atque operum coniunctione mutuum sibi adiutorium et servitium praestant,
         sensumque suae unitatis experiuntur et plenius in dies adipiscuntur. Quae intima unio,
         utpote mutua duarum personarum donatio, sicut et bonum liberorum, plenam coniugum
         fidem exigunt atque indissolubilem eorum unitatem urgent.

      Christus Dominus huic multiformi dilectioni, e divino caritatis fonte exortae et ad
         exemplar suae cum Ecclesia unionis constitutae, abundanter benedixit. Sicut enim Deus
         olim foedere dilectionis et fidelitatis populo suo occurrit, ita nunc hominum Salvator
         Ecclesiaeque Sponsus, per sacramentum matrimonii christifidelibus coniugibus obviam
         venit. Manet porro cum eis, ut quemadmodum Ipse dilexit Ecclesiam et Semetipsum pro
         ea tradidit, ita et coniuges, mutua deditione, se invicem perpetua fidelitate diligant.
         Germanus amor coniugalis in divinum amorem assumitur atque virtute redemptiva Christi
         et salvifica actione Ecclesiae regitur ac ditatur, ut coniuges efficaciter ad Deum
         ducantur atque in sublimi munere patris et matris adiuventur et confortentur. Quapropter
         coniuges christiani ad sui status officia et dignitatem peculiari sacramento roborantur
         et veluti consecrantur; cuius virtute munus suum coniugale et familiare explentes,
         spiritu Christi imbuti, quo tota eorum vita, fide, spe et caritate pervaditur, magis
         ac magis ad propriam suam perfectionem mutuamque sanctificationem, ideoque communiter
         ad Dei glorificationem accedunt.